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@ Document Number:
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Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:

FIR RESOLUTION FORM 08/29/2019

Overall Status: CAC

CA Summary:
4 of 4 CAs from the FIR responded to on this Form

4 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10133 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: HILCORP ENERGY COMPANY Name:

Address: P O BOX 61229 Phone: ( ) Fax: ( )

City: HOUSTON State: TX Zip: 77208 Email:

Additional Operator Contact:

Contact Name Phone Email
Labowskie, Steve steve.labowskie @state.co.us

Burger, Craig craig.burger@state.co.us

Roland, Kandis kroland@hilcorp.com

Shorty, Priscilla pshorty@hilcorp.com
Ray, Mandy (505) 599-4083 mray@bhilcorp.com

Duran, Alicia alicia.duran@state.co.us

COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 693900668
Inspection Date:  08/15/2019 FIR Submit Date: 08/16/2019 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: HILCORP ENERGY COMPANY Company Number: 10133
Address: P O BOX 61229
City: HOUSTON State: TX Zip: 77208

LOCATION - Location ID: 443138
Location Name: Anderson Number: 2-5H & 3-5H County: LA PLATA
Qtrqtr: SESE Sec: 5 Twp: 32N Range: 6W Meridian: N
Latitudm39400 Longitude: -17.515400 -

FACILITY - APl Number: 05-067- -00 Facility ID: 443139
Facility Name: ANDERSON Number: 3-5H
Qtragtr: SESE Sec: 5 Twp: 32N Range: 6W Meridian: N
Latitudmamoo Longitude: JTBE4OO -

"CORRECTIVE ACTIIONS:

CA# 129327
Corrective Action: Date: 08/26/2019
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Update the Form 7 with current well information in accordance with Rule 206. Contact
COGCC engineer Alicia Duran, at (303) 894-2100 x 5690, to provide detail about what
conductor and/or casings are set and why.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/19/2019

Operator |Prelim form 5 filed to show setting of surface casing.
Comment:

COGCC Decision:

COGCC
Representative:

CA# 129328

Corrective Action: |Remove and properly dispose of waste and debris. Manage non-noxious weeds (ie Date: 08/30/2019
mow) such as kochia to prevent debris.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/30/2019

Operator |Wellhead guards will be installed and trash picked up by 8-30-19
Comment:

COGCC Decision:

COGCC
Representative:

CA# 129329

Corrective Action: |Control weeds. Corrective action to control weeds is back-dated to document ongoing Date: 05/20/2017
weed control non-compliance. Interim reclamation needs to be conducted during the
fall 2019 seeding window, and no later than November 1, 2019.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/30/2019

Operator |Four Corners weed control scheduled to spray the weeds along the access road, pipeline ROW and location by 8
Comment: |-30-19

COGCC Decision:

CcoGCC
Representative:

CA# 129330

Corrective Action: |[Erosion and bare soils need to be stabilized immediately. Reclaimed soils will need Date: 11/30/2016
erosion controls during site stabilization. All stormwater and erosion controls need to -
be selected, installed, and maintained in accordance with good engineering practices
such as those described by CDOT in their erosion control manuals. Corrective action is
back-dated to document time out of compliance.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/29/2019

Operator |Hilcorp received a FIR noting that the well is still being reported as DG status. After research, it was found that
Comment: |XTO did not file a Form 5 to show that surface casing was set and then operations were suspended. Hilcorp has
since refiled the APD's to change the plans, the APD's are currently pending approval. APD document numbers
are: 401915712, 401915908, 401915965. Since this location is still technically an active site, reclimation can not

take place yet.

COGCC Decision:

coGcce
Representative:

|
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OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Hilcorp received a FIR noting that the well is still being reported as DG status. After research, it was found that XTO did
not file a Form 5 to show that surface casing was set and then operations were suspended. Hilcorp has since refiled the
APD's to change the plans, the APD's are currently pending approval. APD document numbers are: 401915712,
401915908, 401915965

Comment:

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Amanda Walker Signed:

Title: Operation/Regulatory Tech Date: 8/29/2019 2:37:21 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

402148485 Prelim Form 5

Total Attach: 1 Files
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